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Toimintakertomus vuodelta 2006
Yleistä

Yhdistys on toiminut sääntöjensä edellyttämällä tavalla. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 1428
jäsentä. Toimiston muutto loppuvuodesta on tehnyt mahdolliseksi tulevan opintotoiminnan
ja yleiskokousten järjestämisen toimistossa. Vuoden aikana on järjestetty useita tilaisuuksia.
Jäsenistöä on palveltu monipuolisesti.

Hallinto
Hallitus:
 Puheenjohtaja Liisa Jääskeläinen, varapuheenjohtaja Johanna Heikkilä.   Jäsenet: Pentti
Alanko, Marjaana Kovanen, Taina Maltela, Timo Rantakaulio, Leena Saario, Dina
Samaletdin.
 Varajäsenet: Minna Kärkkäinen (Alanko), Jouko Helander,Terhi Koivisto ja Tarja Niemelä.
 Yhdistyksen sihteeri ja toinen nimenkirjoittaja Leena Saario.

Muut tehtävät:
 Taloudenhoitaja ja jäsenasiat Iris Lundqvist
 Tilintarkastajat: Marika Lohi ja Irja Peräniitty, varatilintarkastajat Marjatta Hjorth ja Peter
Tigerstedt.

Kokoukset
 Hallitus kokoontui seitsemän (7) kertaa.
 Kevätkokous pidettiin 19.5.06 Yhdistyksen toimistossa ja syyskokous 26.11.06 Karjala

talolla.

Toimisto
Toimisto oli lähes koko toimintavuoden osoitteessa Stenbäckinkatu 10. Uuteen toimistoon
muutto aloitettiin 1.12.2006. Uuden toimiston osoite on Stenbäckinkatu 8. Tilat ovat riittävät
noin 35 henkilön kokouksiin.  Vuokra on 400 euroa kuukaudessa. Vuokrasopimus on tehty
viideksi vuodeksi. Toimistoa on pyritty pitämään auki ke 1217, osittain myös maanantaisin.
Anja Alanko on toiminut yleiskoordinaattorina. Yhdistys on saanut hänen palkkaukseensa
työvoimapoliittista tukea. Anne Paalo työskenteli yhdistyksen toimistossa 15.10.2006 lähtien
ja hänen työnsä jatkuu 14.8.2007 asti. Hänen tehtäviinsä on kuulunut mm. opintomatkojen
järjestelyt ja tiedotustoiminta. Talkootyötä on tehty toimiston muutossa, postituksessa yms
tehtävissä.

Vuoden maatiaiskasvi ja eläin
Vuoden 2006 maatiaiskasvi oli humala ja maatiaiseläin lapinlehmä.

Perinnemaisemat
Yhdistys on hyväksynyt perinnemaisemakriteerit, jotka valmisteli Leena Saario.



Siementoiminta ja taimipäivät
Siemenvastaavana oli 14.10.2006 asti Leila Karppinen. Hän teki siemenluettelon sekä vastasi
siementen käsittelyketjusta loppukesään asti. Puhdistusta ja pussitusta tekivät myös
talkoolaiset. Loppuvuodesta vastuu siirtyi Anja Alangolle, Pirkko Kahilalle ja Pirkko
Kukkolalle.  Lähes kaikki siemenet on saatu jäsenten lahjoituksina. Vuoden 2006
siemenluettelossa oli ? nimikettä. Siemeniä lähetti ? jäsentä.

Kevään taimipäivät olivat 19.20.5.toimiston sisäpihalla. Vastuuhenkilönä oli Olavi Niemi.
PohjoisKarjalan taimikirpputori oli 10.6. Tyynelän torpan pihalla, Tiensuuntie 85 B, Lieksa.
Yhdistyksen syksyn taimipäivät 8.9. hoitivat Anja Alanko ja Ilkka Roitto sekä talkooryhmä.

Kirjamyynti
Yhdistys on myynyt toimintavuoden aikana pienehkön määrän alan kirjoja.

Messut
Anja Alanko oli koonnut työryhmän Piha 2006 messuille 7.9. 4. Helsingin
messukeskukseen.

Maatiainenjäsenlehti
Lehti ilmestyi neljä kertaa. Päätoimittaja oli vuoden alusta Aune Kämäräinen. Johanna
Marttila (Onnela) taittoi numerot 13 ja Raija Oranen numeron 4. Painopaikkana oli Pekan
Pikapaino Espoosta. Lehden toimitusneuvostoon kuuluivat Anja Alanko, Pentti Alanko,
Liisa Jääskeläinen, Pirkko Kahila ja Riitta Nykänen. Jäsenlehdessä on ollut kansanomaisten
muistelujen lisäksi tieteellisiä artikkeleita ja paljon tietoja yhdistyksen toiminnasta.
Maatiaseläin ja kasviaiheet ovat olleet tasapuolisesti esillä.

Yhdistyksen kotisivut
Kotisivuja www.maatiainen.fi  hoitivat toimintavuonna Päivi Nummenranta ja Anne Pyykkö.
Olavi Niemi on lähettänyt runsaasti kuvia sivuilla käytettäväksi.

Toimintaryhmät
 Maatiaismatkat: Anne Paalo ja Peter Tigerstedt
 Siemenet:Minna Kärkkäinen, Leila Karppinen 14.10.06 asti, Pirkko Kahila ja Pirkko
Kukkola (Niittysiemen Oy)
 Näyttelyt Anja Alanko, Minna Kärkkäinen, Leila Karppinen 14.10.2006 asti.
 Taimipäivät: Olavi Niemi
 Maatiaiseläimet: Esa Alkula, Johanna Heikkilä, Wolmari Uljas Ilmari, Marjaana Kovanen,

Tarja Niemelä ja Timo Rantakaulio Maisemat Anja Alanko, Pentti Alanko, Leena Saario
ja Dina Samaletdin

 Lapsija nuorisotoiminta: Minna Kärkkäinen ja Johanna Pulkkila
 Maatiasruoka: Anita Ellala, Johanna Heikkilä, Eija Kunnari
 Paikallistoiminnan tukiryhmä: Liisa Jääskeläinen, Marjaana Kovanen ja Peter Tigerstedt
 EteläSavon ryhmä(perustettu 2006): Marjaana Kovanen
 Pirkanmaan ryhmä: Kristiina Kalliojärvi
 PohjoisKarjalan ryhmä: Tuovi Mutanen
 Museoryhmä: Anja Alanko, Johanna Heikkilä, Liisa Jääskeläinen, Annmaj Rönnig ja Dina

Samaletdin

http://www.maatiainen.fi


Yhteistyö Suomessa
Yhdistys on tehnyt yhteistyötä mm. seuraavien toimijoiden kanssa: Sommelo, Ruohonjuuri,
Seuransaaren ystävät,
Livonsaaren yhteisökyläja Keuruun ekokylä.

Kansainvälinen yhteistyö
Anja Alanko ja Minna Kärkkäinen ovat tavanneet tammikuussa toimistossa virolaiset
toimittajat Vihreä Veräjä lehdestä ja edustajan Viron luonnonsuojeluyhdistyksestä. Vieraille
esiteltin Maatiaisen toimintaa. Vierailijat kertoivat, että vastaavaa siemenvälitystoimintaa
aloitetaan Virossa.

Hankevalmistelu
Anne Paalo teki alustavan hankesuunnitelman nimeltä Kaupunki kukkii. Aihetta rajattiin
alustavasti kaupunkipihojen kunnostaminen 1950henkeen.

Kurssit, opintomatkat ja tapahtumat
 Helsingin Seudun Kesäyliopiston seminaarit ja kasviretket yhteistyössä Maatiainen ry:n

kanssa (Seminaarit Rakkaudesta Kasveihin ja Metsään kesällä 2006 15.5.19.5. ja 22.5.  klo
17.0020.00 Syksyn sienimetsän satoa 14.15.9. klo 17.1520.00; Hyvät huonekasvimme
19.9.klo 17.00 20.00; Kasviretket Mustilan arborentum 17.6.; Turun Ruissalo 27.6. ja
Lepaan puutarhaopisto 12.8.

 Omenapuiden varttamiskurssi 1.4. Hirvensalmen Hämeenmäessä, Hämeenmäentie 957,
vetäjänä hortonomi Anssi Krannila.

 EteläSavon paikallisryhmän perustaminen Mikkelissä Ruralia Instituutissa 10.4.
 Luento ruusuista ja iiriksistä 15.3. Paulingin huvila, luennoitsija   Peter Joy
 Maatiaisen Marinmaan matka 18.  22.8.2006 . Vastuullisena matkanjärjestäjänä oli Leo

Baskin. Matkan muistelu ja kuvien katselu järjestettiin syksyllä.
 Tapahtuma Viljaa ja piirakoita Inkeristä 17.10. Karjalatalolla Käpylänkuja 1. Helsinki.

Luennoitsijana MTT Hannu Ahokas aiheenaan Inkeriläisten peltokasvien geenistöä
maailmalla.

  Vuosikokouksen yhteydessä 25.11.06 Karjalatalolla Aune Kämäräinen    kertoi
Marin luontouskonnosta.
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